
UCHWAŁA NR XXXV/338/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Gminy Hażlach oraz Gminy Zebrzydowice części ich zadania 
publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego i na zawarcie porozumienia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Cieszyn od Gminy Hażlach oraz od Gminy Zebrzydowice 
części ich zadania publicznego w zakresie organizowania i prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego, 
w celu zaspokajania potrzeb mieszkańców części Gmin Hażlach i Zebrzydowice, polegającego na przewozie 
osób komunikacją miejską pomiędzy miejscowościami:

1) Hażlach  – Cieszyn, ul. Słowicza,

2) Pogwizdów – Cieszyn, ul. Słowicza,

3) Kaczyce – Cieszyn, ul. Słowicza.

2. Przejąć od Gminy Hażlach część zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, na podstawie 
porozumienia międzygminnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 52F4AF23-AFF0-4286-9AE4-54E21A75FD4E. Podpisany Strona 1




